ГЛАВА ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2020		              г. Енисейск                                         № 11-пг

[bookmark: _GoBack]

О  проведении  публичных  слушаний  по  проекту  внесения  изменений  в Правила  землепользования  и  застройки  сельских  поселений,  входящих  в
состав муниципального образования Енисейский район

В соответствии  с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Положением  о  Публичных  слушаниях  в  Енисейском  районе  Красноярского края, утвержденным решением Енисейского районного Совета депутатов от  09.02.2017 № 10-136р, Уставом Енисейского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Назначить  публичные  слушания  по проекту  внесения  изменений  в  Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Верхнепашинского сельсовета на 28.09.2020 в 11-00 в помещении администрации Верхнепашинского сельсовета Енисейского района по адресу: Енисейский район, с.Верхнепашино, ул.Советская,91.
2. Рассмотреть на публичных слушаниях  проект  внесения  изменений  в  Правила  землепользования  и  застройки муниципального образования сельского поселения Верхнепашинского сельсовета согласно приложению к постановлению.
3. Результаты публичных слушаний подлежат официальному опубликованию и размещению  на официальном информационном Интернет- сайте Енисейского района Красноярского края в срок не позднее десяти дней со дня принятия резолюции по результатам публичных слушаний.
4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.
5.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования  (обнародования)  и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                А.В. Кулешов

                                                                    Приложение  к постановлению
                         главы района
                                 от                        №

Проект внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения
Верхнепашинского сельсовета

В статье. 45:
пункт «Основные виды разрешенного использования» дополнить абзацем следующего содержания:
«-водный транспорт (код 7.3).».